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Targy:. Dontés 6nkormanyzati szakfeladat-szam valtozasrol

Nagykovacsi Nagykézség Onkormanyzatanak Képvisel6-testilete az alabbi
szakfeladatok hasznalja:

TEAOR szerint KSH szakfeladat rend szerint

Szama Neve Szama Neve

3700 Szennyvizgyljtése, kezelése 370000 Szennyviz gydjtése, tisztitasa,

elhelyezése
3811 Veszélyes hulladék 381103 Telepulési hulladék vegyes
(6mlesztett) gydjtese begyUjtése, szallitasa, atrakasa
4211 Ut, autopalya épitése 421100 Ut, autopalya épitése
4221 Folyadék szallitdsara szolgélo
kézma épitése 422100 Folyadek széllitasra alkalmas
5220 Szarazfoldi szallitast 522001 Kdzutak, hidak, alagutak
kiegészitd szolgaltatas Uzemeltetése, fenntartasa

k6zm épités
8411 Altalanos kozigazgatas 841112 Onkormanyzati jogalkotas

841133 Ado illeték kiszabasa,
beszedése, addellendrzés

8412 Egészségugy, oktatas, kultura,
egyéb szocidlis szolgaltatas
(kivéve: tb) igazgatasa 841225 Kdrnyezetvédelem és
természetvédelem igazgatas
8413 Uzleti élet szabalyozasa,
hatékonysaganak 6sztbnzése 841325 Epitésiigy, teriiletpolitika
terlleti igazgatasa és
szabalyozasa

8414 Onkormanyzati szolgaltatasok,

tevékenységek
841402 Kozvilagitas



8419 Koltségvetési pénzellatas
technikai szakfeladatai

8424 Kozbiztonsag, kdzrend

8425 Tlzvédelem

8520 Alapfoku oktatas

8690 Egyéb human-egészséglgyi

841403

841154

841901

841907

842421

842510

852032

869041

869042

8821 Onkormanyzati pénzbeni ellatasok

8822 Onkormanyzati természetbeni

ellatasok

8891 Gyermekek napkdzbeni
ellatasa

882114

882116

882121

882122
882123
882124

882203

889101
889201

Varos-, és kdzséggazdalkodasi
m.n.s. szolgaltatas

Onkormanyzati vagyon

Onkormanyzatok valamint
tébbceélu kistérsegi tarsulasok

elszamolasa

Onkormanyzatok elszamolasai
koltségvetési szerveikkel
Kdzterllet rendjének
fenntartasa

Tlz-, polgéari és
katasztrofavédelem
kozponti és terileti igazgatasa

Alapfoku mivészeti oktatas
tamogatasa

Csalad- és névédelmi

egeészséglgyi ellatas
gondozas

Ifjlusag-egészségiigyi gondozas

Helyi rendszeres
lakasfenntartasi tamogatas

Apolési dij méltanyossagi
alapon

Helyi eseti lakas fenntartasi
tamogatas

Atmeneti segély

Temetési segély
Rendkivili gyermekvédelmi
tamogatas

Kbdztemetés

Bolcsodei ellatas
Gyermekjoléti szolgalat



8899 M.n.s. egyéb szocialis ellatas

Szocialis étkeztetés

Csaladsegités
Joléti, sport- és kultura-
tamogatasok

Civil szervezetek mikodési
tamogatasa

bentlakas nélkiil 889921
889922 Hazi segitség nyujtas
889924
889966
8903 Civil szféra, civil szervezetek
megerdésodését célzo
tevékenységek, programok,
tamogatasok
890301
890302

8904 Esélyegyenldséget és tarsadalmi
integraciot el6segit6 komplex és

specialis kozfeladatok, programok és

Civil szervezetek program és
egyéb tamogatasa

tamogatasok 890441 Rovid idétartamu
kozfoglalkoztatas
890443 Kézmunka
(kozfoglalkoztatas)

8905 Egyéb kdzosségi, tarsadalmi tevékenység
tamogatasa 890506

9312 Sportegyestleti tevekenység 931206

9603 Temetkezés, temetkezést kiegészitd
szolgaltatas
960302

Egyhazak kozosségi és hitéleti
tevékenységének tAmogatasa

Sportteljesitmények elismerése,
jaradékok, 6sztondijak

Koztemet6 fenntartas és
mikodtetés

Felhatalmazza a polgarmestert és a jegyz6t a szukséges intézkedések megtételére.



Hataridé: 2012. december 15.
Felel6s: Polgarmester, Jegyz6

Bencsik Monika Tothné Pataki Csilla
polgarmester jegyz6

A Képvisel6-testilet a fenti hatarozatot a jelenlévd 8 képviseld
8 igen egyhangu szavazataval fogadta el.
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